И
нф
ор
ма
ци
я,
 п
ре
дс
та
вл
ен
на
я
в
да
нн
ом
 р
аз
де
ле
, с
од
ер
жи
т
об
щ
ее
 о
пи
са
ни
е
и
/ и
ли
 т
ех
ни
че
ск
ие
 х
ар
ак
те
ри
ст
ик
и
пр
од
ук
то
в.
Э
то
т
до
ку
ме
нт
 н
е
пр
ед
на
зн
ач
ен
 и
 н
е
мо
же
т
ис
по
ль
зо
ва
ть
ся
 д
ля
 о
пр
ед
ел
ен
ия
 п
ри
го
дн
ос
ти
 и
ли
 н
ад
еж
но
ст
и
эт
их
 п
ро
ду
кт
ов
 в
 к
он
кр
ет
ны
х
сл
уч
ая
х
их
 п
ри
ме
не
ни
я
по
ль
зо
ва
те
ля
ми
.
Л
ю
бо
й
по
ль
зо
ва
те
ль
 о
бя
за
н
вы
по
лн
ит
ь
св
ое
вр
ем
ен
ны
й
и
по
лн
ы
й
ан
ал
из
 р
ис
ко
в,
 д
ат
ь
оц
ен
ку
 и
 п
ро
те
ст
ир
ов
ат
ь
пр
од
ук
т
в
ко
нк
ре
тн
ом
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
ем
 п
ри
ме
не
ни
и.
Н
и
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
, н
и
лю
бо
й
из
 е
е
ф
ил
иа
ло
в
ил
и
до
че
рн
их
 к
ом
па
ни
й
не
 н
ес
ет
 о
тв
ет
ст
ве
нн
ос
ти
 з
а
не
пр
ав
ил
ьн
ое
 и
сп
ол
ьз
ов
ан
ие
 и
нф
ор
ма
ци
и,
 с
од
ер
жа
щ
ей
ся
 в
 н
ас
то
ящ
ем
 р
аз
де
ле
.
Nov 1, 2016
1
Технические
характеристики продукта
Характеристики
KTB1250CB3
Canalis - болт. отвод. блок для Compact
NSX/NS1250 с перед. подкл. - 3L+PE
Основные характеристики
Семейство продуктов Canalis
Диапазон Canalis
Наименование продук-
та
KT
Тип изделия или ком-
понента
Ответвительная коробка
Область применения Распределение большой мощности
[Icw] номинальный ра-
бочий ток
1250 А
Тип защиты Без защиты
Смонтированное
устройство
NS1250
Конфигурация провод-
ников отводного блока
3L+PE
Дополнительные характеристики
[Ue] номинальное рабочее напряжение 690 V
[Uimp] номинальное импульсное напряжение 8 кВ
[Ui] номинальное напряжение изоляции 800 В
Частота сети 50/60 Гц
Доступные функции Автоматический выключатель
Тип управления Поворотная рукоятка
Тип клемм Болтовое соединение
Способ крепления На болтах
Сторона открывания двери Передний
Стандарты IEC 60439-2
Цвет RAL 9001 : белый
Модули 18 мм 63
Ширина 1130 мм
Глубина 330 мм
Высота 530 мм
Масса продукта 50 кг
Условия эксплуатации
Cтепень защиты IP IP31 в соответствии с IEC 60529
Класс IK IK08 в соответствии с IEC 62262